
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.
30
18
93
82
13
88
3

10
54
15
69
87
2

66
65
96
16
21
60
74
23
71

Class
L
L
L
L
L
L
M
L
L
L
L
M
M
L
L
L
L
L
M
L
L
M

Name

Renato Andreghetto

Leo Oliveira

Gustavo Herrera

Eliandro Simonini

André Escomparim

Henrique Castro

Sidnei Scigliano

Marcelo Cortes

Mateus Piva

Fabinho Adas

Paulinho Kamba

Alberto Braga

Elson Tenebra

Alessandro Ferraz

Carlos Barcelos

Alen Modesto

Babi Paz

Jason Valladares

Levy Lopes

Sérgio Prates

Fernando Santos

Dr Remi

Laps
15
11
9
5

13
6

14
10
11
8
2
9
8
8
7
8

12
4

12
12
9
9

Best Tm

1:22.049

1:25.282

1:25.530

1:25.535

1:26.250

1:26.896

1:27.025

1:27.094

1:29.252

1:29.612

1:29.775

1:29.898

1:30.147

1:31.671

1:31.726

1:32.386

1:32.586

1:33.169

1:33.953

1:34.599

1:34.639

1:50.386

Diff

3.233

3.481

3.486

4.201

4.847

4.976

5.045

7.203

7.563

7.726

7.849

8.098

9.622

9.677

10.337

10.537

11.120

11.904

12.550

12.590

28.337

Best Speed

165,194

158,932

158,471

158,461

157,148

155,980

155,748

155,625

151,862

151,252

150,977

150,771

150,354

147,855

147,766

146,711

146,394

145,478

144,264

143,278

143,218

122,787

In Lap

12

11

9

5

8

3

14

4

11

4

2

8

8

6

6

4

12

4

12

7

7

3

Marca

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

BMW

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

Modelo

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

CBR 1000 RR

GSX R 1000

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

CBR 1000 RR

Equipe

PRT

GRINJETS SBK RACING

MOTRIX SCIGLIANO RACING

VMX RACING TEAM

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

BSB MOTOR RACING

MOTRIX SCIGLIANO RACING

SBK RIO

TATO RACING

BY TRIPA TEAM

HPN RACING TEAM

CENTER MOTO RACING TEAM

ROTA K

CIGANO RACING

CARLOS BARCELOS

ACLAT RACING

ALEX BARROS RACING

CARLOS BARCELOS

GP RIO

JC RACING TEAM

ACLAT RACING

BSB MOTOR RACING

Sorted on Best Lap time

Announcements
115% OF THE TOP 3 = 1:39.161
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 10h45m

Printed: 25/05/2013 10:53:44

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER

3o TREINO LIVRE GP LIGHT/MASTER - GRUPO A

Practice (20:00 Time) started at 10:15:26

AIC - RAUL BOESEL 3,765 Km

25/05/2013 10:15


